СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 9 апреля 2014 года № 521/95

О внесении изменений в Решение Реутовского городского Совета депутатов
от 29.09.2010 № 77/2010-НА «Об установлении налога на имущество физических
лиц на территории городского округа Реутов» (с учётом изменений и дополнений, внесённых Решениями Совета депутатов города Реутов от 31.10.2012 № 317/53 и от 06.11.2013 № 446/81)

В соответствии со статьей 2 Федерального Закона от 02.12.2013 № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и  статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц» Совет депутатов города Реутов решил:

1. Внести в Решение Реутовского городского Совета депутатов от 29.09.2010           № 77/2010-НА «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории городского округа Реутов» (с учётом изменений и дополнений, внесённых Решениями Совета депутатов города Реутов от 31.10.2012 № 317/53 и от 06.11.2013 № 446/81) следующие изменения:
в пункте 3  слово «ноября» заменить словом «октября».

2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2015 года.

3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.

[bookmark: _GoBack]Глава города Реутов									А.Н. Ходырев